АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2023                                                                                                             № 78

Об отмене постановления администрации  Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской от 28.11.2018 г. № 97 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений
и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого
помещения».

Руководствуясь  Уставом  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,  в  целях  приведения  нормативно-правовой
базы  администрации  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района  Волгоградской  области  в  соответствие  с  действующим  законодательством  ,
администрация Бережновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области от 28.11.2018 г. № 97 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги ««Прием заявлений
и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого
помещения» --отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                   И.А. Сидоренко

 Копия верна.
 Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                      И.А. Сидоренко